•
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКА Т-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ
КlОШТАН БЕРКАТ-ЮЬРТАН АДМИНИСТР АЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О!. 03 _ J{)l,3 с. Беркат-Юрт № ()!/

О закреплении образовательной организации, реализующей

образовательные программы начального общего, основного общего,

среднего общего образования, за н.:онкретными территориями Беркат -

Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района

в 2023-2024 учебном году

В соответствии со ч.1 ст. 9 «Полномочия органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов в сфере
образования», ч. 3 ст.67 «Организация приема на обучение по основным
образовательным программам» Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Федеральным законом от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», приказом Минпросвещения
России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования>>, в целях обеспечения приема граждан, имеющих право
на получение общего образования соответствующего уровня и проживающих
на территории, закрепленной за МБОУ «СОШ с. Беркат-Юрт Грозненского
муниципального района» ЧР, администрация муниципального образования -
Беркат-Юртовское сельское поселение Грозненского муниципального района
Чеченской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

! .Утвердить закрепление муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.
Беркат - Юрт Грозненского муниципального района» Чеченской Республики за
конкретными территориями Беркат - Юртовского сельского поселения
Грозненского муниципального района Чеченской Республики в 2023 - 2024
учебном году (приложение 1).

2 .Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Беркат -
Юртовского сельского поселения и МБОУ «СОШ с. Беркат-Юрт Грозненского
муниципального района» ЧР.

	2023-06-13_001
	2023-06-13_002
	2023-06-13_003
	2023-06-13_004